PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Autarquia Municipal de Saúde, Avenida Goiás, 165 – Fone: 3468-1142

saude@riobom.pr.gov.br

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA OS LANCES

A Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom, Estado do Paraná, através de seu

Presidente, torna público que fará às 09h00min do dia 14 de dezembro de 2020 os lances das

empresas Credenciadas do Pregão 025/2020, no estilo presencial visando o REGISTRO DE

PREÇOS para:

OBJETO: AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS INJETAVEIS, CONTROLADOS E

DIVERSOS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA AUTARQUIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE RIO BOM – PR.

                As empresas credenciadas foram PRO-SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI - ME, CNPJ: 07.344.756/0001-05, CIRURGICA REAL –

COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA – EIRELI, CNPJ: 04.880.586/0001-87,

PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA – DEMAIS, CNPJ:

81.706.251/0001-98 e CIRURGICA NOSSA SENHORA – EIRELI – EPP, CNPJ:

24.586.988/0001-80.

 A licitação será na Avenida Curitiba, 65 – Centro, telefone: (43) 3468-1123. A licitação terá

como tipo de avaliação o menor preço e regime de execução o Menor preço – Por Item.

 O edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Rio Bom,

no endereço acima mencionado ou no site: www.riobom.pr.gov.br (Licitações), entrando em vigor

na data de publicação deste aviso.

Rio Bom – Paraná, 09 de dezembro de 2020.

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Luciano Cesar Ferreira

Presidente

http://www.riobom.pr.gov.br/